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           Kielce 22.11.2016r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych 

Sprawa SAG ZP-19/2016 
 

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
          
Zapytanie 1: 
Czy Zamawiający  w zadaniu Nr 2 poz. 10 (Meropenem 500 mg x 10 fiolek) wymaga, aby meropenem posiadał 
zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z 
zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie 
zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu 
mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, 
powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub 
podejrzewana jest o taki związek? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 
 
 
Zapytanie 2: 
Czy Zamawiający  w zadaniu Nr 2 poz. 10 (Meropenem 500 mg x 10 fiolek) wymaga, aby trwałość roztworu 
preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 
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            Kielce 22.11.2016r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych 

Sprawa SAG ZP-19/2016 
 

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 
1. Czy Zamawiający w par. 1.3 usunie możliwość składnia zamówienia w formie telefonicznej? Zgodnie z 
art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015r.) zamówienia na 
leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczonego 
środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składnia zamówień w formie telefonicznej. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ i umowy &1 pkt. 3 Zamawiający składa zamówienie 
telefonicznie lub faksem 
 
2. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w par. 5.1.b. z 1% do wartości 
max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ 
 
3. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w par. 5.1.c. z 10% do wartości 
max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ 
 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 6 tygodniowy termin dostawy leku Gardenal (Pakiet 5, poz. 6) ze 
względu iż jest to lek sprowadzany na wniosek w ramach importu  docelowego? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dłuższy czas dostawy leku Gardenal 
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            Kielce 22.11.2016r.   
 
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych 

Sprawa SAG ZP-19/2016 
 

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 
Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 1 poz. 36 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadanie nr 1 poz. 36 produktu 
równoważnego <LIDOCAINE H/CHL + CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM + 
HYDROXYBENZOESAN METYLU + HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 
2g+0,25g+0,06g+0,025g/100ml> w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką                             
o pojemności 6ml (7g)/ 

 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ 
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           Kielce 22.11.2016r.   

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych 

 Sprawa SAG ZP-19/2016  
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 61 w przedmiotowym 
postępowaniu: 
1.  Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej dietetycznego środka specjalnego 
przeznaczenia medycznego, będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, na podstawie 
ustawy prawo zamówień publicznych prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie 
LactoDr. Krople, o takim samym statusie rejestracyjnym i w takiej samej postaci, zawierającego w swoim składzie ten 
sam szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG w identycznym stężeniu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający pod tabelą asortymentową zaznaczył, co do których pozycji nie 
wyraża zgody na zamienniki i między innymi dotyczy to poz. 61. 
 
Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia  w Zadaniu nr 1 poz. 171, 172 w przedmiotowym 
postępowaniu 
2. Z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazw własnych pasków testowych (możliwe 
zaoferowanie wyłącznie pasków konkretnego wytwórcy), co praktycznie ogranicza konkurencję do wyrobów 
konkretnego wytwórcy, nadając mu monopol na kształtowanie cen oferty - samodzielnie lub poprzez podmioty 
pozostające z nim w stałych stosunkach gospodarczych, prosimy o to, aby Zamawiający postępując zgodnie z 
przepisami znowelizowanej ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 7 ust. 1 mówiący o konieczności zachowania 
zasad uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców oraz proporcjonalności i przejrzystości, oraz art. 29 
ust. 3 zakazujący opisywania przedmiotu zamówienia poprzez wskazywanie znaków towarowych, patentów, 
pochodzenia i źródła charakteryzującego produkty dostarczane przez konkretnego wykonawcę jeśli mogłoby to 
doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów, oraz wskazując na 
konieczność dopuszczenia produktów równoważnych), wyraził zgodę na zaoferowanie równoważnych pasków 
testowych do innych glukometrów o następującej charakterystyce: Auto-coding (bez kodowania), enzym oksydaza 
glukozy, zakres wyników pomiaru 20-600mg/dl, szeroki zakres hematokrytu 10-70% (umożliwiający pomiar również 
w standardowym zakresie 20-60%), paski testowe przeznaczone do pomiaru glikemii u osób dorosłych i noworodków, 
przycisk wyrzutu zużytego testu paskowego umożliwiający bezkontaktowe usunięcie paska, stabilność testów 
paskowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po pierwszym otwarciu fiolki, temperatura działania testów 
paskowych w zakresie 5°C-45°C, detekcja komunikatu informacyjnego o niecałkowitym wypełnieniu paska na 
ekranie glukometru. W przypadku dopuszczenia oferujemy dostarczenie niezbędnej liczby glukometrów 
kompatybilnych z zaoferowanymi paskami jako zestawy startowe współdziałające z paskami określonej marki 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający pod tabelą asortymentową zaznaczył, co do których pozycji nie 
wyraża zgody na zamienniki i między innymi dotyczy to poz. 171 i 172. 
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            Kielce 22.11.2016r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych 

Sprawa SAG ZP-19/2016 
 

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 
1.  Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym SAG ZP – 
19/2016, pakiecie (zadaniu) Zadanie Nr 1 - Leki różne, w pozycji 61 dotyczącej „DICOFLOR krople 5 ml” 
dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin krople 5 ml producenta Novascon 
Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający pod tabelą asortymentową zaznaczył, co do których pozycji nie 
wyraża zgody na zamienniki i między innymi dotyczy to poz. 61. 
 
   
2. Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym SAG ZP – 19/2016, 
w pakiecie (zadaniu) Zadanie Nr 1 - Leki różne, w pozycji 123 dotyczącej „LACIDOFIL x 20 kaps.” dopuszcza 
możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 
blistrów x 15 kapsułek – przeliczeniem na takiej wielkości opakowania)producenta Novascon Pharmaceuticals? 
W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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       Kielce dn. 23.11.2016r. 

 
Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 

siedziby Zamawiającego leków różnych 
 Sprawa SAG ZP-19/2016  
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 
1. Czy Zamawiający   dopuści do postępowania opatrunek Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm oparty 
na technologii siatki hemostatycznej otrzymanej w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej 
wykorzystującej celulozę do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych stosowany na obfite 
krwawienia, który zapobiega dysocjacji w kontakcie z krwią, co wpływa na stabilność skrzepu nie 
wymagający mocnego ucisku i chroniący przed Stenozą. 
Zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi. Pełna bio-
przyswajalność w czasie nie dłuższym niż 7 dni. 
 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

2. Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawiane 
ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 219 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
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       Kielce dn. 23.11.2016r. 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych 

 Sprawa SAG ZP-19/2016  
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
 
Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 61 w przedmiotowym 
postępowaniu: 
  
1. Żądamy podania podstawy prawnej decyzji o odmowie dopuszczenia możliwości zaoferowania produktu 
równoważnego pod względem statusu rejestracyjne, postaci, i składu bakterii probiotycznych w stosunku do produktu 
o wymienionej nazwie własnej (brandowej) w Zadaniu nr 1 poz. 61. Odmowa taka stoi w jaskrawej sprzeczności z 
przepisami znowelizowanej ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 7 ust. 1 mówiący o konieczności zachowania 
zasad uczciwej konkurencji, równego traktowania wykonawców oraz proporcjonalności i przejrzystości, oraz art. 29 
ust. 3 zakazujący opisywania przedmiotu zamówienia poprzez wskazywanie znaków towarowych, patentów, 
pochodzenia i źródła charakteryzującego produkty dostarczane przez konkretnego wykonawcę jeśli mogłoby to 
doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów, oraz wskazując na 
konieczność dopuszczenia produktów równoważnych), a także w sprzeczności z ideą i celem przeprowadzania 
otwartego postępowania przetargowego, którym nie może być faworyzowanie jednych producentów i  dyskryminacja 
innych poprzez wskazanie producentów oferowanych preparatów. Ponownie wnosimy o postępowanie zgodne z 
prawem i dopuszczenie  w tej pozycji równoważnego produktu o nazwie LactoDr. Krople. 
Jednocześnie przypominamy o możliwości poniesienia konsekwencji prawnych przez finansowane ze środków 
publicznych placówki z tytułu ograniczania konkurencji i naruszania dyscypliny finansów publicznych, a także o 
prawie każdego obywatela do uruchomienia legalnych procedur, których następstwem będzie kontrola przepływów 
osobowo-finansowych w publicznej jednostce, jaką jest szpital. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również zaproponowany preparat, ale tylko w przypadku, jeżeli 
przedmiot zamówienia spełnia narzucone przepisami prawa wymagania w zakresie dopuszczenia do obrotu na 
terenie RP i jest zarejestrowany jako środek spożywczy specjalnego przeznaczenia  medycznego.   
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          Kielce dn. 23.11.2016r. 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 
siedziby Zamawiającego leków różnych 

 Sprawa SAG ZP-19/2016  
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  
1. Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych, w przypadku występowania 
na rynku, opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) niż zamieszczona w SIWZ;  
a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest 
korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 
opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: Zmawiający wyraża zgodę, ale tylko w przypadku gdy opakowania nie są dostępne na rynku. 
należy zaokrąglić wyspecyfikowaną ilość w górę z adnotacją pod pakietem, która pozycja została zaokrąglona 
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na adnotację o tymczasowym braku dla poniższych pozycji:  
Zadanie 1 poz. 84 Fenoterol 0,5mg/10ml 
Zadanie 1 poz. 213 Thiopental 500mg x 25fiol 
Zadanie 1 poz. 226 Vitaminum B6 50mg/2ml 
Zadanie 6 poz. 4 Puregon 300j.m/0,36ml 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyliczenia w załączniku asortymentowo-cenowym wskazanych pozycji                 
i wyraża zgodę na adnotację pod pakietem o chwilowym braku poniższych pozycji                           
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 poz. 119 Ketalar 50mg/ml a 10ml leku Ketanest 
50mg/ml a 10ml w opakowaniu x 5 fiolek w ilości 2 opakowania ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 poz. 219 Unisponge specjal gąbki w opakowaniu x 
20 sztuk w ilości 10 opakowań ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 1 poz. 231 Vitaminum C 500mg/5ml w opakowaniu x 
5 amp w ilości 20 opakowań ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 
6. Czy Zamawiający wymaga aby w Zadaniu 1 poz. 92 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - 
Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu 
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla 
zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
7. Czy Zamawiający wymaga aby w Zadaniu 1 poz. 92 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - 
Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
8. Czy Wymogiem Zamawiającego jest dostawa produktu określonego w SIWZ w Zadaniu 6 poz. 1 i 2 Tractocile – we 
wskazanych dawkach 37,5mg/5ml x 1 fiol oraz 6,75mg/0,9ml x 1 fiolka - od ściśle określonego wytwórcy w celu 
zapewnienia jednoznacznej identyfikacji podmiotu ponoszącego odpowiedzialność za wszelkie konsekwencje podania 
pacjentowi produktu w sytuacjach klinicznych, w których obowiązuje podanie obu postaci farmaceutycznych/dawek 
zgodnie z określonym w ChPL  schematem dawkowania, i w celu zapewnienia zgodności z wytycznymi  „Guideline 
on good pharmacovigilance practices (GCP) Module V‐ Risk management systems” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 
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Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę do 

siedziby Zamawiającego leków różnych 
Sprawa SAG ZP-19/2016 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień:  

 
1. Czy Zamawiający wymaga aby midanium w pakiecie 1 pozycja 140,141 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, 
który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła 
z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 
 
2. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 1 pozycja 1440, 141 midanium miał zarejestrowaną możliwość 
mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 
 


